檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺東大學　函

地址：95092臺東市大學路二段369號

聯絡人：林永盛

電話：089-360047;0935691070 3383

傳真：089-348244

電子郵件：yung88la@gmail.com

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年10月15日

發文字號：東大幼教字第1041006366號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：刻板印象對學習的影響 課程簡介(1041006366-0-0.pdf)

主旨：本校原住民科學教育推廣計畫辦公室辦理「刻板印象對學

習的影響」教師在職進修研習課程，內容如附，請查照，

歡迎所屬踴躍報名參與。

說明：課程簡介及報名資訊如附件。

正本：各公私立高級職業學校

副本：慈濟學校財團法人慈濟大學 原住民健康研究所 高靜懿助理教授 2015-10-16
14:58:22

校長 劉金源

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1041016

*10470584300*